REpUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

DEL PODER PUBLICO

Juzcapo PROMISCUO MUNICIPAL
Calle 13 No. 14-19, Teléfono: 862 13 49.

Correo electrénico: jprmpalsdomingo@cendoj.ramajudicial.gov.co

PROCESO:EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA

Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
Demandado: MONICA MARCELA SANCHEZ MARIN
RADICADO NUMERO 056904089001 2019- 00099
Asunto: LIQUIDACION DE COSTAS POR SECRETARIA

1. Deuda

Valor de §$ 9.676.481

Pago de intereses corrientes: Valor adeudado $1.244.402 deuda
generada entre el 30 de junio de 2018, hasta el 30 de diciembre de
2018.

El interés maximo legal hasta la fecha de pago, a partir del 31 de
diciembre de 2018 hasta la cancelaciéon de la deuda.

Se reconocen $895.237, por concepto de seguro de vida.

Agencias en Derecho: seis por ciento (6%)

Por lo anterior el saldo de la deuda es la siguiente:

CAPITAL 9.676.481
INTERESES DE MORA 6.479.521
SUBTOTAL 16.156.002
SEGURO DE VIDA 895.237
TOTAL DEUDA 17.051.239
AGENCIAS EN

DERECHO 1.023.074
TOTAL A PAGAR 18.074.313

gastos $ 240.000 saldo 18.314.313

Por lo anterior, la sefiora Moénica Marcela Sanchez Marin, adeuda la suma de
$18. 314.813.



La liquidacion del crédito es el siguiente.

Interés
bancario | Interés Interés Tasa Saldo de la
Valor
Fecha |CORRIENTE| Efectivo Nominal Maxima Deuda Intereses Valor
Anual Mes
Anual Maximo Vencido intereses
Efectivos | Maximo | Mes Vencido | A Cobrar Acumulados
30-dic-18 19,40% | 29,100% 25,815% 2,151% 9.676.481 0 1.244.402 |

ene-19 19,16% | 28,740% 25,530% 2,128% 9.676.481 205.915 1.450.317
feb-19 19,70% | 29,550% 26,171% 2,181% 9.676.481 211.044 1.661.361
mar-19 19,37% | 29,055% 25,780% 2,148% 9.676.481 207.850 1.869.211
abr-19 19,32% | 28,980% 25,720% 2,143% 9.676.481 207.366 2.076.577
may-19 19,34% | 29,010% 25,744% 2,145% 9.676.481 207.560 2.284.137
jun-19 19,30% | 28,950% 25,697% 2,141% 9.676.481 207.173 2.491.310
jul-19 19,28% | 28,920% 25,673% 2,139% 9.676.481 206.979 2.698.289
ago-19 19,32% | 28,980% 25,720% 2,143% 9.676.481 207.366 2.805.655
sep-19 19,32% | 28,980% 25,720% 2,143% 9.676.481 207.366 3.113.021
oct-19 19,10% | 28,650% 25,459% 2,122% 9.676.481 205.334 3.318.355
nov-19 19,03% | 28,545% 25,375% 2,115% 9.676.481 204.657 3.523.012
dic-19 18,91% | 28,365% 25,232% 2,103% 9.676.481 203.496 3.726.508
ene-20 18,77% | 28,155% 25,065% 2,089% 9.676.481 202.141 3.928.649
feb-20 19,06% | 28,590% 25,411% 2,118% 9.676.481 204.947 4.133.596
mar-20 18,95% | 28,425% 25,280% 2,107% 9.676.481 203.883 4.337.479
abr-20 18,69% | 28,035% 24,970% 2,081% 9.676.481 201.367 4.538.846
may-20 18,19% | 27,285% 24,370% 2,031% 9.676.481 196.529 4.735.375
jun-20 18,12% | 27,180% 24,286% 2,024% 9.676.481 195.851 4.931.226
jul-20 18,12% | 27,180% 24,286% 2,024% 9.676.481 195.851 5.127.077
ago-20 18,29% | 27,435% 24,480% 2,041% 9.676.481 197.496 5.324.573
sep-20 18,35% | 27,525% 24,562% 2,047% 9.676.481 198.077 5.522.650
oct-20 18,09% | 27,135% 24,250% 2,021% 9.676.481 195.561 5.718.211
nov-20 17,84% | 26,760% 23,948% 1,996% 9.676.481 193.142 5.911.353
dic-20 17,46% | 26,190% 23,489% 1,957% 9.676.481 157.807 6.069.160
ene-21 17,32% | 25,980% 23,319% 1,943% 9.676.481 31.336 6.100.495
feb-21 17,54% | 26,310% 23,586% 1,865% 9.676.481 180.142 6.290.637
mar-21 17,41% | 26,115% 23,428% 1,952% 9.676.481 188.884 6.479.521

Gastos : $120.000 folio 45
$120.000 folio 55 total: 240.000

SANTO DOMINGO, ANTIOQUIA, MARZO 26 DE 2021

PIEDAD ELENA GALLEGO GARCIA

SECRETARIA
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